
Zarządzenie nr 8/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia terminów 

przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2024/2025, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Biała Podlaska     

 
Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE NR 8/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych                    

w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2024/2025, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Biała Podlaska 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                                   

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Biała Podlaska w roku 

szkolnym 2024/2025, w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół 

podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Biała Podlaska. 
 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

/ - / 

Michał Litwiniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 8/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia terminów 

przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2024/2025, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Biała Podlaska     

 
Strona 2 z 2 

                                                                                                       Załącznik do zarządzenia nr 8/25 

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

Terminy przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 

 

Lp. Placówka Adres 
Okres przerwy w pracy 

od do 

1. Przedszkole Samorządowe nr 3  

im. Marii Kownackiej 
ul. Warszawska 19C 01.08.2025 31.08.2025 

2. Przedszkole Samorządowe nr 6 ul. Łomaska 2D 01.07.2025 31.07.2025 

3. Przedszkole Samorządowe nr 7 

w Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi 

ul. Waryńskiego 1 01.08.2025 31.08.2025 

4. Przedszkole Samorządowe nr 10 ul. Nowa 20/24 01.07.2025 31.07.2025 

5. Przedszkole Samorządowe nr 11 ul. Sidorska 20 01.08.2025 31.08.2025 

6.  
Przedszkole Samorządowe nr 13 

ul. Kazimierza 

Jagiellończyka 17 
01.08.2025 31.08.2025 

7. Przedszkole Samorządowe nr 14 ul. Łukaszyńska 34 01.08.2025 31.08.2025 

8. Przedszkole Samorządowe nr 15 

im. Juliana Tuwima w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 4 

 

ul. Akademicka 8 
01.07.2025 31.07.2025 

9. Samorządowe Przedszkole 

Integracyjne nr 16 

im. Jana Brzechwy w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 2 

ul. Wesoła 21/23 01.08.2025 31.08.2025 

10. Przedszkole Samorządowe nr 17    

w Zespole Szkół 
ul. Zygmunta Starego 4 01.07.2025 31.07.2025 

11. Oddział przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Marii 

Konopnickiej 

ul. Sportowa 7 01.07.2025 31.07.2025 

12.  Oddział przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej nr 5 w Zespole Szkół 

z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Sidorska 30 01.07.2025 31.07.2025 

13. Oddział przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej nr 9  w Zespole 

Szkół 

ul. Zygmunta Augusta 2 01.07.2025 31.07.2025 

14. Oddział przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej nr 6 w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 

ul. Leszczynowa 16 01.08.2025 31.08.2025 

 

 


